COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE

NÍVEL SUPERIOR
Setor Bancário Norte (SBN), Quadra 2, Bloco L, Lote 06, Edifício Capes, Bairro
Asa Norte, Brasília/DF, CEP 70040-020 Telefone: 20226866 www.capes.gov.br

Processo nº 23038.008357/2023-17

AVISO Nº 01 ERRATA - REPUBLICAÇÃO – EDITAL CONCORRÊNCIA

Nº 90001/2025 (90037/2023 – PNCP)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS

 DE COMUNICAÇÃO DIGITAL

ONDE SE LÊ:

1.3.2.5 Todas as ações e/ou materiais de comunicação digital que integrarem a

relação prevista na alínea ‘a’ do subitem 1.3.3, deverão estar contempladas no

Plano de Implementação, tanto no cronograma como no orçamento.

LEIA-SE:

1.3.2.5 Todas as ações e/ou materiais de comunicação digital que integrarem a

relação prevista na alínea ‘a’ do subitem 1.3.4, deverão estar contempladas no

Plano de Implementação, tanto no cronograma como no orçamento.

ONDE SE LÊ:

1.3.5.1.1 Caso o Edital venha a ser republicado, com a retomada da contagem do

prazo legal, os preços de mercado a que se refere a alínea ‘c’ do subitem 1.3.4.1

deverão ser os vigentes na data de publicação do último Aviso de Licitação.

http://www.capes.gov.br/

LEIA-SE:

1.3.5.1.1 Caso o Edital venha a ser republicado, com a retomada da contagem do

prazo legal, os preços de mercado a que se refere a alínea ‘c’ do subitem 1.3.5.1

deverão ser os vigentes na data de publicação do último Aviso de Licitação.

Atenciosamente,

Comissão de Contratação